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 Uudistunut lukion valtakunnallinen opetussuunnitelma otetaan käyttöön
1.8.2021. Uuden lain myötä kurssit muuttuvat moduuleiksi ja useammista
mo duu leis ta rakennetaan opintojaksoja, joissa oppiaineiden sisällöt tar ken-
tu vat synergisiksi kokonaisuuksiksi. Uusi opetussuunnitelma otetaan käyt-
töön vuosiluokka kerrallaan, eli koskee syksystä 2021 lähtien aloit ta vaa
ikäryhmää.

 Limingan lukiossa käynnistyy kaksikielinen koulutus englannin kielellä en-
sim mäi sel lä vuosikurssilla. Opiskelijat ovat valikoituneet opintoihin pää sy-
ko keen kautta. Lukion kaksikielinen koulutus on jatkoa jo esiopetuksesta
al ka val le kaksikielisen oppimisen ja koulutuksen polulle. Englanninkieliset
ryh mät lisäävät tarjottavien opintojen määrää (12 x 2 op). Tarjottavien opin-
to jen määrää nostaa myös tiettyjen pakollisten kurssien tarjoaminen kah-
teen kertaan, koska lukujärjestysrytmiikkaa muutetaan ope tus suun ni tel ma-
uu dis tuk sen vuoksi muutamien oppiaineiden osalta (5 x 2 op).

 Lukion kurssivalikoima perustuu lukion valtakunnallisen ope tus suun ni tel-
man määrittelemiin valtakunnallisiin pakollisiin moduuleihin, val ta kun nal li-
siin valinnaisiin moduuleihin, sekä koulukohtaisiin soveltaviin moduuleihin.
Lu ku vuo den 2021-2022 opintotarjotin on muodostettu kokemustiedon pe-
rus teel la oletettujen valintojen mukaan. Kaikista oppiaineista järjestetään
pa kol li set ja valtakunnalliset syventävät kurssit ja moduulit lähiopetuksena.
Syys lu ku kau den alussa kaikki opiskelijat tekevät lukuvuotta koskevat opin-
to va lin nat ja opintotarjotin tarkastetaan sen mukaisesti. Tämän vuoksi
pien tä vaihtelua opetuksen toteutumisessa voi tapahtua.

 Kursseja ja moduuleita toteutetaan seuraavalla tavalla (suluissa kuluneen
lu ku vuo den toteutunut kurssimäärä):

Vuosikurssi pakolliset kurs-
sit/mo duu lit

syventävät kurs-
sit/mo duu lit

soveltavat kurs-
sit/mo duu lit

1 103 (85) 13 (12) 7 (11)
2 64 (64) 42 (38) 10 (13)
3 10 (10) 36 (38) 12 (7)

yhteensä 298 (278)

Taulukko 1. Kurssien ja moduulien toteutus

 Muiden tehtävien hoidosta korvataan lukioresurssista vir ka eh to so pi muk sen
mukaan. Lukioresurssin suuruus määräytyy opiskelijamäärän mukaan, mi-
kä on viimeisimmän tilastointipäivän 20.1.2021 mukaan 312 opiskelijaa.
Vir ka eh to so pi muk sen mukaan lukioresurssin käytöstä päätetään yhdessä
opet ta ja kun nan kanssa ja resurssia voidaan käyttää myös opetukseen. Lu-
kio uu dis tuk sen osalta opettajakunnan kanssa on sovittu, että yo-kir joi tus-



ten alustavan tarkastamisen korvauksessa siirrytään vir ka eh to so pi muk ses-
sa määriteltyyn kertakorvaukseen ja resurssia siirretään yo-kirjoituksiin val-
mis tau tu mi seen ja 1 op:n kertauskurssien toteuttamiseen seuraavissa op-
pi ai neis sa: kemia, terveystieto, yhteiskuntaoppi, biologia, uskonto, his to ria.

 Opiskelijamäärä ja lukioresurssi tarkentuu seuraavana tilastointipäivänä
20.9.2021.
Lukio yleisopetus kerroin demostraatiot yht. lukioresurssi

298 29,8 6,6 334,4 67,04

Taulukko 2. Lukion resurssi

SJ:n esitys Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy lukion tuntikehyksen.

Päätös Hyväksyttiin.


